                                                                                          Kazimierza Wielka, dn.23. 06.2015


Znak: ZM.DFK.271.7.3.2015

Informacja dla Wykonawców 


dot. Przetargu na : „Sukcesywna dostawa materiałów wod-kan  na potrzeby Związku   
                          Międzygminnego „Nidzica” w Kazimierzy Wielkiej”



Pyt.1. Czy łączniki RK i  RR maja być zabezpieczone przed przesunięciem?

Odpowiedź: Łączniki RK i RR bez zabezpieczenia przed przesunięciem.

Pyt.2. Czy hydranty nadziemne i podziemne mają być z podwójnym zabezpieczeniem (zabezpieczenie w postaci kuli)?

 Odpowiedź: Hydranty z podwójnym zamknięciem w postaci kuli

Pyt.3. Kolumna monolityczna – czy dotyczy hydrantów podziemnych z żeliwa  sferoidalanego, gdyż nie ma na rynku hydrantów monolitycznych stalowych?

Odpowiedź: Dla hydrantów podziemnych: kolumna monolityczna z żeliwa sferoidalnego

Pyt.4.Czy armatura pakiet IV ma być od  jednego producenta?

Odpowiedź: Grupa materiałowa IV –materiały nie muszą być od jednego producenta 

Pyt.5. Czy w informacji nr ZM.DFK.271.1.2015 w pytaniu nr 7 na pewno RD 2150 i RD 1000 dotyczy głębokości zabudowy czy też wysokości hydrantów ?
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Odpowiedź: Dotyczy długości hydrantów :nadziemny 2150mm, podziemny 1000mm


